PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2017
                                                                                       № 142
ст-ца Новодеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района от 29 февраля 2016 № 78
«О компенсационных выплатах руководителям органов
территориального общественного самоуправления
Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района»

В целях обеспечения деятельности органов территориального общественного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 мая 2006 года № 2263-П «Об организации деятельности территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года  № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новодеревянковского сельского поселения  от 29 февраля 2016 года № 78 «О компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2.  статьи 5. «Установление и порядок осуществления компенсационных выплат»  изложить в следующей редакции:

«5.2. Компенсационные выплаты руководителям органов ТОС осуществляются  ежемесячно в размере от 100 до 2 300 рублей. Для получения компенсационных выплат руководители органов ТОС  в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным предоставляют в администрацию Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района  информацию о проделанной работе и достигнутым результатам  в письменном виде.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Гуденко).

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                          А.С. Рокотянский

Председатель Совета
Новодеревянковского

сельского поселения
Каневского района                                                                                       В.И.Дахов